
 
 

UCHWAŁA NR LIV/540/2024 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/274/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i  1852), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Toruniu, Rada Gminy Łubianka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/274/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 2 lipca 2021 r. 
poz. 3462 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) umowach – to należy przez to rozumieć umowy zawarte z podmiotem uprawnionym, posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, wpisanym do Rejestru Działalności Regulowanej lub posiadającym stosowne 
zezwolenie w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”; 

2) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Szczelny zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub osadnik w instalacji przydomowej 
oczyszczalnia ścieków muszą być zlokalizowane w miejscu umożliwiającym dojazd do nich pojazdu 
asenizacyjnego przedsiębiorcy.”; 

3) § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Częstotliwość opróżniania z nieczystości ciekłych zbiorników bezodpływowych odbywa się co 
najmniej raz w miesiącu, z zachowaniem uwarunkowania wskazanego w ust. 1.”; 

4) § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Częstotliwość opróżniania z nieczystości ciekłych osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni wynika ze sposobu ich eksploatacji i nie może odbywać się rzadziej niż raz na rok.”; 

5) § 26 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości złożonego do podmiotu 
uprawnionego, z którym podpisał on umowę. Uprawniony podmiot zobowiązany jest do dostarczenia 
nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w miejscowości Przeczno przy ul. Św. Rozalii.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 719



6) § 27 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Właściciele nieruchomości mają obowiązek żądania od przedsiębiorcy wykonujących usługę wywozu 
ścieków faktur, rachunków lub paragonów za odebrane odpady i opróżnienie zbiornika 
bezodpływowego oraz okazania ich na żądanie służb kontrolnych upoważnionych przez Wójta. 
Powyższe dotyczy również opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Cywiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 719


	UCHWAŁA NR LIV/540/2024 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T10:11:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




